obligationum quo […]8 necesse fuerit
[…edendi], compromittendi […]9 et patifiendi, sententias tam interlocutorias
quam definitivas audiendi et ab eis et earum qualibet et a prot[…]que alio gra[…],
si opus fuerit, appellandi, appella- /27 cionem seu appellaciones prosequendi,
alios procuratores unus vel plures loco sui substinendi, qui substitutus vel substi-
tuti consimilem habeant potestatem, prout dicti procuratores aut eorum alter duxe-
rint faciendum, et omnia et singula alia faciendi et procurandique veri /28 sindici,
actores, yconomi et procuratores facere et exercere possint, de consuetudine vel de
jure, et que dicta universitas faceret et facere posset aut deberet si presens et perso-
naliter interesset, et que causarum merita at juris vel consuetudinis […]10 postu-
lant et requirunt, promittentes /29 autem supranominati constituentes, nominibus
suis et aliarum personarum dicte universitatis et parrochie absentium, per stipula-
tionem solempnem et per juramenta sua super sancta Dei euvangelia corporaliter
prestita per eosdem omnes et singulos, et sub obligationibus omnium bonorum
suorum /30 et dicte universitatis presentium et futurorum michi notario publico
subinserto more persone publice stipulanti solempniter et recipienti vice, nomine
et ad opus omnium quorum interest, intererit et interesse poterit, qua infuturum se
pro predictis sindicis, yconomis et procuratoribus suis /31 et eorum quolibet judi-
catum suum cum suis clausulis universis necnon se ratum, gratum et firmum per-
petue integraliter habiturum omne id et quicquid per dictos sindicos, yconomos et
procuratores suos et quemlibet eorundem in predictis et circa predicta emergenti-
bus accidentibus et de- /32 pendentibus ex eisdem actum, dictum, tractatum sive
gestum aut aliquo aliomodo in premissis et circa fuerit procuratum, constituentes
se prenominati homines, nominibus quibus supra, fideiussores erga me notarium
publicum nomine et ad opus quorum interest et interesse poterit /33 in futurum
recipientem solempniter et stipulantem pro predictis sindicis, yconomis et procu-
ratoribus suis et quolibet eorundem at supstitutis vel supstituendis ab eisdem et
quolibet ipsorum, de et pro premissis omnibus et singulis firmiter attendendis,
volentes eosdem sindicos, /34 yconomos et procuratores et quemlibet eorundem at
substitutos vel substituendos ab eisdem et quolibet ipsorum ab omni sattisdationis
onere relevare, promittentes etiam sub vinculo juramentorum et obligacionum
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18 Mot illisible.
19 Cinq mots illisibles à cause d’un pli.
10 Mot illisible.
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predictarum dictis sindicis et procuratoribus suis et quolibet /35 eorundem omnes
et singulas expensas faciendas per ipsos occasione exercicii sindicatus et procura-
torii prescriptorum in pace et sine lite solvere et integraliter restituere, et ipsis
scindicis, yconomis et procuratoribus et quolibet eorundem de quantitate dictarum
expensarum redere /36 suo simplici verbo sine juramento, testibus vel cuius-
cumque probationis alternis interventis et ad requisicionem dictorum suorum sin-
dicorum et procuratorum [att…] et […]11 cum effectu; quod alii dicte universitatis
seu parrochie absentes omnia et singula supra et infra scripta /37 laudabunt, ratiffi-
cabunt et confirmabunt at etiam approbabunt. Qui vero sindici et procuratores,
videlicet Petrus de Martigniaco, Johannes filius Petri vicedompni et Nicodus dex
Bosson presentes, in presenti procuratores, promiserunt per juramentum a sua tac-
tis Dei euvangeliis sacro sanctis /38 per eosdem jamdicte universitatis negocia
bona fide, omni frade cessante, gerere, administrare, exercere fideliter et tractare
et dicte universitatis pro viribus dampnum evitare; hec omnia et singula supras-
cripta volentes predicti homines constituentes, quibus supra nominibus, /39 qui-
buscunque judicibus et suis adversariis serie presentis instrumenti fieri maniffesta;
de quibus premissis omnibus prenominati homines constituentes precipiunt michi
notario publico subscripto fieri per me unum publicum instrumentum et tot et
tanta publica instrumenta /40 unius et eiusdem tenoris quot et quanta predicti sin-
dici, yconomi et procuratores et quilibet ipsorum per se insolidum habere volue-
rint nullo mandato judicis vel superioris super me expectato; presentibus testibus
ad premissa omnia vocatis pariter er rogatis, videlicet /41 viro religioso domino
Anthonio de Graczans, canonico Sancti Guilii de Verreto, domino Anthonio
 Mornay de Rinona12, lugdunensis diocesis, sacerdote, domino Johanne Vualamon
de Castrono, lausanensis diocesis, vicarius Martigniaci, Aymone Curbaudi, nota-
rio, et Johanne Flory de Burgo /42 Vualnerio, parrochie Sancti Brancherii; ego
vero Franciscus de Loes, gebennensis diocesis clericus, auctoritate imperiali
 notarius, curieque illustris at magniffici principis domini nostri domini Amedei
Sabaudie comitis juratus,